
Pielikums Nr. 3 
PIKC “Daugavpils tehnikums” 
2017.gada 14.augustā 
Protokolam Nr.01-26/44/1 
 

 
Iepirkuma (tirgus izpētes) "Logu tīrīšana un mazgāšana PIKC ‘Daugavpils tehnikums” mācību korpusos 
Strādnieku ielā 16, Mendeļejeva ielā 1, Varšavas ielā 21A, 23, viesnīcās Bauskas ielā 23,25, Daugavpilī" 

PRETENDENTA FINANŠU UN TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2017/44 

1. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 
 

Nr. 
p.k. 

Adrese Mērvie-
nība 

Dau-
dzums 

Cena par 
vienu 

kvadrāt-
mētru  

EUR 

bez PVN 

Cena par visu 
apjomu  

 

EUR  

bez PVN 

1 Mendeļejeva iela 1     

 Logi  m2 863,2   

2 Strādnieku iela 16    

 Logi 

 

m2 

 

687 

  

                           Dekoratīvās žalūzijas m2 300,0   

Fasādes dekoratīvais stikla panelis m2 78,0   

3 Varšavas iela 23     

 Logi m2 505   

4 Varšavas iela 21A     

 Logi m2 110   

5 Bauskas iela 23, 25     

 Logi m2 12   

Kopējā cena bez PVN   

21% PVN   

Kopā ar PVN   

 

  



 

SIA “_________” apņemamies ievērot šādas prasības un noteikumus: 

• darbus jāveic laikā, kas saskaņots ar Pasūtītāju; 
• darbu veikšanas laikā izpildītājs ievēro Pasūtītāja iekšējās kārtības noteikumus; 
• pretendents darbu veikšanai lieto savu inventāru, tehniku un tīrīšanas līdzekļus; 
• veicot darbus augstumā izpildītājs atbildīgs par trešās puses drošību; 
• veicot darbus, izpildītājs atbildīgas par pasūtītāja kustamo un nekustamo īpašumu to bojāšanas 

gadījumā; 
• izpildītājam vai pieaicinātam apakšuzņēmējam jābūt sertifikātiem, kas apliecina darbinieku prasmi 

veikt darbus augstumā un grūti pieejamās vietās. 
 

SIA “______” apņemamies pakalpojumus veikt ievērojot darba drošību, pielietojot materiālus un metodes, 
lai nodrošinātu kvalitatīvu rezultātu, nebojājot pasūtītāja un trešo personu īpašumu. 

SIA “______” apliecinām, ka: 

• iesniedzot piedāvājumu, esam iepazinušies ar visiem apstākļiem, kas varētu ietekmēt līguma summu 
un piedāvāto saistību izpildi. Līdz ar to garantējam, ka gadījumā, ja mums tiks piešķirtas līguma 
slēgšanas tiesības, līgumsaistības apņemamies pildīt atbilstoši mūsu piedāvājumam;  

• mums ir nepieciešamā pieredze, speciālās atļaujas un sertifikāti iepirkuma nolikumā minēto darba 
veikšanai;  

• ka piedāvājumā ievērtēti visi darbu veikšanai nepieciešamie materiāli, algas un mehānismi, 
transporta izdevumi un visi ar darbu organizāciju saistītie izdevumi, kā arī darbi, kas nav minēti, bet 
bez kuriem nebūtu iespējama darbu tehnoloģiski pareiza un spēkā esošiem normatīvajiem aktiem 
atbilstoša veikšana pilnā apmērā;  

 
• piedāvātajā kopējā cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar tehniskajā specifikācijā norādīto 

prasību izpildi, nodokļiem (izņemot PVN), nodevām, kā arī citām izmaksām  ar Preču piegādi u.c. 
saistītās izmaksas (tai skaitā, iespējamie sadārdzinājumi līguma darbības laikā), lai nodrošinātu 
kvalitatīvu līguma izpildi pilnā apmērā saskaņā ar Pasūtītāja izvirzītajām prasībām. 

 
Ar šo garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. Mēs saprotam un piekrītam prasībām, kas izvirzītas 
pretendentiem šī iepirkuma nolikumā un līguma projektā. Šim piedāvājumam un jūsu rakstiskai piekrišanai 
tam ir jāveido starp mums saistošs līgums, ar kura projektu esam iepazinušies un piekrītam.  
 
Mēs saprotam, ka jūs varat pieņemt un noraidīt jebkuru piedāvājumu jebkurā brīdī līdz uzvarētāja 
noteikšanai. 
 

Personas ar paraksta tiesībām 
paraksts: 

 

________________________________ 

Vārds, uzvārds: ________________________________ 

Ieņemamais amats: ________________________________ 

Datums: ________________________________ 



 


